行政財産使用許可申請書

令和　　年　　月　　日
　大阪広域水道企業団
　　南部水道事業所長　徳本　道則　様
申請者　住　所
氏　名
　　 eq \o\ac(○,印)
　　下記のとおり、大阪広域水道企業団の行政財産を使用したいので、許可されるよう

申請します。

記

　１．使用する物件　種　　別：　土地

名　　称：　大井駐車場　外４か所
　　　　　　　　　　所在地：　藤井寺市大井一丁目462番3ほか　外４か所
　　　　　　　　　　使用部分：　物件調書記載のとおり
　　　　　　　　　　使用面積：　3,579.14㎡
　２．使用目的：　　平面駐車場（月極駐車場等として貸付）
　３．使用期間：　　令和４年４月１日　から　令和９年３月31日　まで
　４．添付書類：　　位置図、平面図
　５．連絡先：
　　　　　　　　　　電話：
　　　　　　　　　　FAX：

(様式第5号)